
Адрес: 423955, Республика Татарстан, Ютазинский район, с. Дым-Тамак, ул. Новая, д. 4е, 

тел. +7(855)-934-52-24, d-tamak-schol@yandex.ru 

 

№ 5                                                                                «22» января 2026 года 

 

   

        О внесении изменений в Положение об учёте отдельных категорий несовершеннолетних 

 

В соответствии с внесёнными изменениями в Положение об учёте отдельных категорий 

несовершеннолетних в организациях общего и профессионального образования от 19.12.2022 № 

1/3177/17325/22 (далее — Положение), направленными Министерством образования и науки 

Республики Татарстан, в целях совершенствования профилактической работы с 

несовершеннолетними 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять к сведению утверждённую редакцию Положения (Приложение №1) об учёте 

отдельных категорий несовершеннолетних в организациях общего и профессионального 

образования от 19.12.2022 № 1/3177/17325/22. 

2. Заместителю директора по воспитательной работе: 

 до «25» января 2026 г. привести документацию в соответствие с требованиями указанного 

Положения; 

3. Классным руководителям: 

руководствоваться утверждённой редакцией Положения при организации профилактической работы 

с несовершеннолетними; 

4. Обеспечить соблюдение порядка учёта отдельных категорий несовершеннолетних в 

соответствии с требованиями изменённого Положения. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора __________ /Евтюхина Г.В./ 

 

                                                          
 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЫМ – ТАМАКСКАЯ 
ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА» ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

«МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ БЕЛЕМ 

БИРҮ   УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «ДЫМ – 

ТАМАК ТОП ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ  

МӘКТӘБЕ» ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ТАТАСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

 
 

БОЕРЫК 


